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18.03.2019 AVENCHES Réunion III
Course No 1 PRIX READLY EXPRESS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:11
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'05"58

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

3
4
1
6
9
8
2
7
5

VLYPHONI
DAUMESNIL
BACI LOVE
AUTHENTIQUE AMOUR
UXON D'HAGUE
VEMESCO
BAMBINO ALDO
VIKING D'OUDON
VOTRE FAVORI

E1

E1

THEUREAU SIMONE
DAVET JOSÉ
HUMBERT MARCEL
PERRIN RÉMY
WYSS SANDRA
THEILER WALTER
BALLIF CLAUDE
FRESNEAU RAPHAËL
DAVET PAULINE

3,1
2,8
4,4
27,1
30,6
46,2
33,8
13

11,6

3'05"58
3'05"59
3'06"21
3'06"63
3'07"05
3'07"61
3'07"68
3'07"85
3'07"96

1'19"00
1'19"00
1'19"20
1'19"40
1'19"60
1'19"80
1'19"90
1'19"90
1'20"00

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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18.03.2019 AVENCHES Réunion III
Course No 2 PRIX BILIBILI
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:41
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'04"29

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

8
7
1
10
9
2
5
6
3
4

DREAM BELIEVER
VENTO PETRAL
DONATO CARDHU
BRUCE SIMONI
CAUSETTE D'ATOUT
CRICIA D'EAM
FALCO PINEAU
GRAND GATE
BE GOOD THANKS
DAVID OF MONEY

BOVAY MARC-ANDRÉ
VIGNONI JOEY
HUMBERT MARCEL
SONNBAUER STEFAN
MASSONNET ETIENNE
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

PUJOL RENAUD
HUGUELET CAROLINE
WOITON BLANCHE
HERREN URSULA

2,2
9,2
3,6
7,1
57,9
22,4
11,9
70,6
75,4
24

3'04"29
3'04"77
3'04"80
3'05"38
3'06"58
3'07"51
3'09"17
3'10"49
3'12"17

1'18"40
1'18"60
1'18"60
1'18"90
1'19"40
1'19"80
1'20"50
1'21"10
1'21"80

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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18.03.2019 AVENCHES Réunion III
Course No 3 PRIX BOLD EAGLE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:10
Heure réelle du départ : 13:11
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 2'59"69

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
AI

14
5
11
7
13
4
12
15
6
8
2
1
3
9
10

DOWNHILLS ROCK
DARATTOGA
CLASSICAL LOVE
ALWOOD BY FAX
CÉLÈBRE GÉDÉ
DESPERADO DU MERLE
VIACUS FRAZÉEN
TOP GUN DU CITRUS
LIGHT THE FIRE
EVA GREENWOOD
CORDEIRO
CORA DU CHÂTELET
PORSCHE COMMERCIAL
UBAR ROSE
FAST AND FURIOUS

E1

E2

E2

E1

HUMBERT MARCEL
SCOTTI ANGÉLIQUE
MONNIER SANDRA
HUMBERT ANDRÉ
PUJOL RENAUD
BOVAY MARC-ANDRÉ
VIGNONI JOEY
SCHNEIDER JUN.,ERHARD

FERRO LORIS
BESSON PHILIPPE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

DAVET JOSÉ
MASSONNET ETIENNE
SCHALLENBERGER KURT

1,7
61,7
94,2
17,2
27,9
10,1

110,9
95,5
13,7

120,2
9,4
91,7
14,3
36

16,3

2'59"69
3'00"09
3'00"72
3'01"03
3'01"08
3'01"15
3'01"73
3'02"17
3'02"20
3'02"47
3'02"75
3'04"41
3'04"82
3'09"10

1'16"50
1'16"60
1'16"90
1'17"00
1'17"10
1'17"10
1'17"30
1'17"50
1'17"50
1'17"60
1'17"80
1'18"50
1'18"60
1'20"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


